
 

  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 30 марта 2016 г. № 46               п. Беринговский                     

 

О внесении изменений в постановле-

ние Администрации городского посе-

ления Беринговский от 22.01.2016 года 

№ 6 

 

 В целях приведения нормативно правового акта в соответствии с действу-

ющим федеральным законом внести в постановление «Об утверждении Порядка 

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ го-

родского поселения Беринговский» от  22.01.2016 года № 6, Администрация 

городского поселения Беринговский,  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации городского поселения Берин-

говский от 22 января  2016 года № 6 «Об утверждении Порядка разработки, реа-

лизации и оценки эффективности муниципальных программ городского посе-

ления Беринговский» следующие изменения: 

 
  1.1 Первый абзац пункта 4.4 изложить в следующей редакции; «4.4.  Му-

ниципальная программа подлежат приведению в соответствие с решением Со-

вета депутатов городского поселения Беринговский о бюджете на очередной 

финансовый год не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу». 

 

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и рас-

пространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 го-

да. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

  

Глава Администрации                                                               С.А. Скрупский 


